X – ALLOCUTIONES

2014	Dec.	20	Ad Consociationem «Communitas Ioannes XXIII Papa»	42
»	»	22	Occasione Romanae Curiae Natalicia Omina prosequendi. La Curia Romana e il Corpo di Cristo	44
»	»	28	Ad Nationalem Consociationem Familiarum Crebrae Prolis	54
2015	Ian.	4	Summo Pontifice ad novos Cardinales faciendos Consistorium nuntiante	155
»	»	10	Occasione quintae anniversariae memoriae terrae motus in Haitiana natione	157
»	»	12	Ad publicos legatos missos ad Sanctam Sedem, faustum for- tunatumque novum annum ominandi causa	160
»	»	13	Iter Apostolicum in Srilankam et Philippinas: - Occasione salutationis Pontificis advenientis in aëriportu urbis Columbi	169
»	»	»	Iter Apostolicum in Srilankam et Philippinas: - Ad participes conventus inter religiones apud sedem congressionum vulgo <i>Bandaranaike Memorial International Conference Hall</i> , Columbi	171
»	»	16	Iter Apostolicum in Srilankam et Philippinas: - Dum Sum- mus Pontifex publicas auctoritates et publicos legatos apud aedes praesidiales convenit, Manilae	173
»	»	»	Iter Apostolicum in Srilankam et Philippinas: - Ad familiarum Manilae conventum, apud aedificium vulgo <i>Mall of Asia Arena</i>	176
»	»	23	Ad sodales Tribunalis Romanae Rotae	182
»	»	24	Ad Pontificium Institutum Studiorum Arabicorum et Isla- mologiae	186
»	»	»	Oecumenicum colloquium religiosorum virorum et mulierum constitutum Congregatione pro Institutis vitae conse- cratae et Societatibus vitae apostolicae	189
»	»	24	Ad Facultatem Iuris Canonici Pontificiae Universitatis Gre- gorianae	192
»	Febr.	7	Ad Plenariam Sessionem Pontificii Consilii de Cultura	264
»	»	»	Ad Plenariam Sessionem Pontificii Consilii de Laicis	267
»	»	»	Ad Symposium episcoporum conferentiarum Africae et Madagascariae (SECAM)	270
»	Mart.	5	Ad Plenariam Sessionem Pontificiae Academiae pro Vita	273
»	»	21	Ad clerum, religiosos diaconosque permanentes Sedis Neapolitanae conventos in cathedrali ecclesia	357
»	Apr.	9	Ad Patriarchalem Synodum Ecclesiae Armeniae–Catholicae	444
»	»	11	Ad Institutorum Conventum mulierum et virorum consecra- torum, Congregatione pro Institutis vitae consecratae et Societatibus vitae apostolicae promotum	446
»	»	18	Ad Dominum Sergium Mattarella, Praesidem Rei Publicae Italicae	450

2015	Apr.	18	Ad Sessionem plenariam Pontificiae Academiae Scientiarum Socialium	453
	»	»	30 Ad sodales Consilii Internationalis Anglicani–Catholici	456
	»	»	» Ad participes Conventus motu vulgo <i>Cursillos di Cristianità</i> apparati	458
	»	Maii	7 Ad Sodales Consilii coniuncti Coetus Ecclesiarum Europae (CEC) atque Consilii Coetuum Episcoporum Europae (CCEE)	537
	»	»	18 Ad participes Consilii Generalis Coetus Episcoporum Italici	539
	»	»	29 Ad Sessionem Plenariam Pontificii Consilii de Nova Evangelizatione Promovenda	542
	»	»	30 Ad participes Conventus Consociatione «Scientia et Vita» promoti	545
	»	Iun.	5 Ad Conventum Generalem Pontificiorum Operum Missionarium	547
	»	»	6 Ad iuvenes apud Iuvenilem Sedem dioecesanam, quae «S. Ioannes Paulus II» appellatur, Seraii (Bosnia-Herzegovina)	604
	»	»	11 Ad XXXIX Sessionem Conventus Organizationis Nationum Unitarum pro Alimonia et Agricultura (F.A.O.)	607
	»	»	12 Ad participes XVI Seminarii Mundialis Catholicorum Cappellanorum civilis aeriae navigationis necnon sodalium cappellaniarum aeroportuensium	612
	»	»	15 Ad Sessionem Plenariam Consociationis Operum pro Orientalibus Ecclesiis adiuvandis (R.O.A.C.O.)	614
	»	»	» Ad Plenarium Conventum Foederationis Biblicae Catholicae (FEBIC)	617
	»	»	21 Iter Apostolicum in Augustam Taurinorum: Romanus Pontifex sodales operum et artificiorum urbis convenit	620
	»	»	» Iter Apostolicum in Augustam Taurinorum: Summus Pontifex sodales Societatis Sancti Francisci Salesii et Filias Mariae Auxiliatricis apud Basilicam Mariae Auxiliatrici dicatam convenit	623
	»	»	» Iter Apostolicum in Augustam Taurinorum: Dum Franciscus Papa aegrotos et inhabiles apud sacellum Domus <i>Cottolengo</i> nuncupatae convenit	626
	»	»	22 Iter Apostolicum in Augustam Taurinorum: Summus Pontifex Templum Valdense invisit	628
	»	»	26 Ad Delegatas Foederationis Internationalis Catholicae puellarum exploratricum Motus.	631
	»	»	27 Ad Delegationem Patriarchatus Oecumenici Constantino-politani, occasione Sollemnitatis Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli	633
	»	»	30 Ad participes Conventus Internationalis Consociatione <i>International Council of Christians and Jews</i> promoti	635
	»	Iul.	3 Ad Sodales Motus Renovationis in Spiritu Sancto	637
	»	»	8 Ad Clericos, Consecratas Personas necnon Sacerdotii Candidatos, apud Sanctuarium vulgo <i>El Quinche</i> (in Aequatoria).	764

2015	Iul.	9	Ad Participes II Conventus Mundialis Motuum Popularium in urbe Sancta Cruce de Serra (in Bolivia)	769
»	»	10	Ad Residentes Sedis Probitati Restituendae nuncupatae vulgo <i>Palmasola</i> in urbe Sancta Cruce de Serra (in Bolivia)	783
»	»	»	Occasione Salutationis Summi Pontificis advenientis in Paraguaia	786
»	»	12	Ad Iuvenes iuxta Fluminis <i>Paraguay</i> Ripam vulgo <i>Costanera</i> , Assumptione (in Paraguaia).	790
»	»	21	Ad Participantes Conventum <i>Modern Slavery and Climate Change: the Commitment of the Cities</i>	795
»	Aug.	4	Ad Pueros Altaris Ministros Sacram Internationalem Peregrinationem Romam facientes	799
»	Sept.	11	Ad participantes Conventum Internationalem « Opere Fundato pro tolerabili progressionem » constitutum, de ambitali iustitia et mutationibus climatis	1009
»	»	16	Ad Administros a re ambitali Statuum Sodalium Unionis Europaeae	1011
»	»	7	Ad participes Congressionis Pontificio Consilio « Cor Unum » constitutae de humanitatis discrimine in Syria et Iraqia	1013
»	»	19	Occasione Salutationis Summi Pontificis Francisci in urbem Habanensem advenientis.	1016
»	»	22	Ad Episcopos Statuum Foederatorum Americae Septentrionalis Vasintoniae congregatos	1018
»	»	24	Ad Sodales publicorum legatorum Curiae Statuum Foederatorum Americae Septentrionalis, Vasintoniae D.C.	1027
»	»	25	Dum Summus Pontifex visitat Sedem Organizationis Nationum Unitarum, Novi Eboraci	1035
»	»	»	Occasione Conventus Interreligiosi apud monumentum v. <i>Ground Zero Memorial</i> , Novi Eboraci	1045
»	»	26	Occasione Congressionis pro libertate religiosa cum Hispano Coetu atque aliis migrantibus gentibus, Philadelphiae	1047
»	»	»	Ad participes festi familiae dicati necnon vigiliae precationis apud ambulacrum v. <i>B. Franklyn Parkway</i> , Philadelphiae	1052
»	Oct.	5	Ad Synodales Patres	1136
»	»	17	Occasione L anniversariae memoriae ab inita Synodo Episcoporum	1138
»	»	24	Operibus XIV Coetus Generalis Ordinarii Synodi Episcoporum confectis	1145
»	»	26	Ad peregrinos cingaros Romae congregatos	1150
»	Nov.	10	Ad participes V Conventus Ecclesialis Nationalis apud templum cathedrale Florentiae.	1284
»	»	20	Occasione L anniversariae memoriae Decretorum editorum « Optatam totius » de institutione sacerdotali et « Presbyterorum ordinis » de presbyterorum ministerio et vita	1294

2015	Nov.	25	Ad publicas auctoritates Keniae atque Statuum Legatos apud Sedes Praesidis Nairobiæ congregatas	1301
»	»	26	Ad participes Conventus Oecumenici et inter Religiones apud Nuntiaturam Apostolicam Nairobiæ	1303
»	»	27	Dum Summus Pontifex egenam Nairobiæ regionem <i>Kangemi</i> invisit	1305
»	»	»	Ad publicas auctoritates neonon Statuum Legatos in urbe <i>Entebbe</i> cum Summus Pontifex in Ugandam advenit.	1308
»	»	28	Ad iuvenes in aëriportu v. <i>Kololo Airstrip</i> Campalæ congregatos	1310
»	»	»	Dum Summus Pontifex Domum caritatis, <i>Nalukolongo</i> invisit	1313
»	»	»	Ad sacerdotes, religiosos et religiosas sodales necnon sacerdotii candidatos apud templum cathedrale Campalæ. Oratio extempore habita et oratio tradita	1315
»	»	29	Ad publicas auctoritates et Statuum Legatos, Banguiae, occasione adventus Summi Pontificis in Rem Publicam Africae Mediae	1319
»	»	30	Ad Mahometi sectatores apud Meschitam Centralem in loco v. <i>Koudoukou</i> Banguiae	1323
»	Dec.	3	Ad participes sessionis plenariae Congregationis pro Gentium Evangelizatione	1325